
 

 

 

Филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

            

От31.08.2020 г                                                                                        № 37 ОД 

 

 

 

О назначении лица,  ответственного  

за работу   по профилактике  детского 

дорожно-транспортного травматизма   

 

 

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в 2020-2021учебном году  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1.Назначить заместителя заведующего филиалом по УВР Ботоеву Ирину 

Георгиевну , ответственной за работу  по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в филиале МБОУ СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг.    

2.Включить в должностную инструкцию заместителя заведующего филиалом по 

УВР функцию по организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма. 

     

 

 

 

 

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова 

г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

         С приказом ознакомлена:                                                                       

                                                                                                               И.Г.Ботоева 

 


